
ZARZĄDZENIE NR J
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

26Sa)aA<

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej

Na podstawie art. 222 ust. 4 , art 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) o zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2446/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2024, 
wprowadzam zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej, o której mowa w § 5 pkt 3 uchwały 
LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Choszczno na rok 2024 w kwocie 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Przebudowa ulicy Słowackiego, Nadbrzeżnej 
i Kraszewskiego w Choszcznie", zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 4033CC50-E97C-4C34-8605-1DDF84C0ACE1. Uchwalony Strona 1



WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna 
z dnia 2024 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 396 190,00 65 000,00 1 461 190,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 396 190,00 65 000,00 1 461 190,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 396 190,00 65 000,00 1 461 190,00

758 Różne rozliczenia 165 000,00 -65 000,00 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 -65 000,00 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 165 000,00 -65 000,00 100 000,00

Razem: 1 561 190,00 0,00 1 561 190,00

Strona 1 z 1

Id: 4033 CCS 0-E97C-4C34-8605-1DDF84C0 ACE1. Uchwalony Strona 1


